
^6
83

/1
27

LEGAL

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ 
s.p. DIAMO

s M L. č . !)1onf1t(W D(oOÍfa' 
toNE: Jt-U 21 Podpis'- . . ....... ..

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB -  DODATEK Č. 1

Dnešního dne uzavřely 

DIAMO, státní podnik

se sídlem Máchova 201, Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, pod sp. zn. AXVIII, vložka 520

IČO:00002739 
DIČ: CZ00002739, plátce DPH

bankovní spojení: ..................................................... ...... č. ú. ...................................... 
zastoupená: ...... ............................................................................ 

(dále jen „Klient")

a

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 143781

IČO: 284 68 414 

DIČ: CZ28468414
bankovní spojení: .................................. č. ú.: ....................... 

zastoupená:.................................................. ................... . ..................

(dále jen „RL")
(Klient a RL dále společně jen „Smluvní strany", každý zvlášť pak jako „Smluvní strana")

tento Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování právních služeb (dále jen „Smlouva"), která byla uzavřena dne 

17. 9. 2021 v režimu výjimky dle § 29 písm. k) bod 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek č. 1")

VX>



1. Ú čel D o d a tku  č. 1

1.1 Účelem tohoto Dodatku č. 1 je smluvně ošetřit právní služby Klientem objednané a RL
poskytované, a to v zájmu udržení kontinuity právního zastupování Klienta, Klientovi v červenci až 
září 2021, tj. před uzavřením Smlouvy.

2. P ře d m ě t D o d a tku  č. 1

2.1 V čl. 2.2 Smlouvy se za poslední větu vkládá nová věta: „Tento závazek se vztahuje i na Služby 
objednané a odebrané v červenci až září 2021." Nově pak zní čl. 2.2 Smlouvy takto:

2.2 Klient se touto Smlouvou zavazuje odebrat od RL objednané Služby, za dodané Služby zaplatit 
RL sjednanou odměnu a náhradu nákladů dle čl. 4 této Smlouvy a poskytnout RL řádnou 
součinnost zejména dle čl. 6 této Smlouvy. Tento závazek se vztahuje i na Služby objednané 
a odebrané v červenci až září 2021.

3. Z á v ě re č n á  u je d n á n í

3.1 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů.

3.2 RL prohlašuje, že se seznámila s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové 
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména 
protikorupční opatření.

3.3 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv

3.5 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

3.6 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2)výtiscích s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží jeden (1) výtisk vlastnoručně podepsaný statutárními orgány smluvních stran.

Ve Stráži pod Ralskem dne__________

............. ...................

...... .............................................................

V Praze dne ■ -$

.............................................................
.......................................... .............. . .............

(Klient) (RL)

2/2


